（電子メール施行）
産デジ第４４号
令和４年９月１３日

各団体・企業等　代表者　様
[bookmark: _GoBack]

宮城県経済商工観光部長
　（公印省略）

中小企業経営者向けデジタル化推進セミナーのご案内

　延期としておりました標記セミナーについて，下記のとおり開催いたしますので，是非御参加くださいますようお願いいたします。また，各企業等が所属する団体等におかれましては，所属企業等へ周知くださいますよう，あわせてよろしくお願い申し上げます。

記
１　日時
令和４年１０月２８日（金）午後１時３０分から午後４時３０分まで（開場：午後１時）
（参考）延期前：令和４年８月３日（水）午後１時３０分から午後４時３０分まで

２　会場
現地参加：enspace ２F イベントスペース（仙台市青葉区国分町１丁目４-９）
オンライン参加：Zoomでの配信

３　定員
　現地参加：40人（先着順）
オンライン参加：定員なし
※現地参加が定員に達した場合は，オンライン参加の募集のみになります。

４　参加料
　無料

５　対象（対象範囲を拡大しました）
　デジタル化に関心のある県内中小企業等の経営者，中小企業等の経営に関わっている方，
ご興味のある担当者

６　内容
　詳細は別添チラシを御確認ください

７　申込
　１０月２６日（水）までに別添チラシまたは宮城県経済商工観光部産業デジタル推進課のホームページよりお申込みください。産業デジタル推進課産業デジタル推進第一班
担当：小幡（おばた）
電話：022-211-2478
E-mail: sandigi1@pref.miyagi.lg.jp